
第18回日刊ゲンダイ杯
４日目

9/20　･　21　･　22　･　23　･　24

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

11:35

× 1 4898  菊地　　敬介 B2 F1 30.8 36.7 ４－３４６－－－－－ 5
2 4231  鈴木　　裕隆 B1 32.1 32.5 １３５－４６－－－－ 9

△ 3 5135  仲　　　航太 B1 F1 40.7 29.2 ５－５６１６－－－－

◎ 4 4989  石原　　　翼 B1 42.6 32.0 ２２６－１５－－－－ 8
5 3868  尾形　　栄治 A2 30.9 27.0 －４２３２６－－－－ 6

○ 6 4540  相原　　利章 A2 36.0 39.0 １２１３３４－－－－ 10

123/456 2連単：4=6  4-1　　　3連単：4=6-1  4-1-6
④石原翼の４コース成績は高め。近況かなり旋回力も挙げており捲り差しが通用しそう。⑥相原利も機力は上位。枠遠くとも絡めそ
う。①菊地敬はイン頼り。

一般戦

12:03

◎ 1 3852  澤　　　大介 A2 44.1 37.0 ４２３－３３－－－－ 12
△ 2 4345  西舘　　　健 B1 34.6 27.4 １６－５１３－－－－ 10
× 3 3716  石渡　　鉄兵 A1 28.0 40.7 ２２４２４３－－－－ 11

4 3839  川合　　理司 B1 42.2 26.2 ６－４２２５－－－－ 7
○ 5 3303  渡辺　　　豊 A2 57.3 28.4 ４５４１－３－－－－ 9

6 5288  尾道　　佳諭 B2 38.2 34.5 ６－６－６５－－－－ 6

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
①澤大介がインを活かし切る。先マイには持ち込めそうで押し切り図るか。⑤渡辺豊がエンジン出して来た。強力な回り足で頭獲り
も十分。③石渡鉄もテクで凌いで。

一般戦

12:32

○ 1 4663  籾山　　佳岳 B2 29.8 26.5 ３－６３４－－－－－ 9
△ 2 3968  茶谷　　信次 A2 33.3 30.8 －４３５１２－－－－ 11
◎ 3 4508  野間　　大樹 B1 34.1 32.9 ３１２５４－－－－－ 7
× 4 4651  佐藤　　大騎 B1 47.0 38.2 －３４３２１－－－－ 10

5 4128  川口　　貴久 A2 31.7 31.1 ５１５５－３－－－－ 8
6 3620  信濃　　由行 B1 38.6 21.0 ５６１－６５－－－－

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
③野間大は回ってからの足が強力。センター自在に攻め込んでバックでグイと突き放すと見た。①籾山佳もここならチャンスはある
。④佐藤大も足良く頭一考。

一般戦

13:01

× 1 4930  佐藤　　　悠 A2 F1 46.5 31.3 １５３５－２－－－－ 10
2 2014  高塚　　清一 B1 F1 31.4 40.7 ６－５６６６－－－－

◎ 3 4057  松井　　賢治 A1 28.7 28.5 ６１２４－２－－－－ 12
○ 4 3842  星野　　太郎 A2 39.0 26.6 －５６２１４－－－－ 9
△ 5 4339  平瀬　　城啓 B1 37.2 39.7 １－２１４４－－－－ 11

6 3569  増田　　　進 B1 F1 37.6 21.3 ３５５３３－－－－－

123/456 2連単：3=4  3-1　　　3連単：3=4-1  3-1-4
③松井賢の行き足が良い。Ｓ無理出来ない内２艇を絞って捲ると見た。④星野太も合えば出足系は良い方。展開あれば突ける。①佐
藤悠もイン残して。

一般戦

13:30

◎ 1 4711  前出　　達吉 B1 35.7 19.3 ２６３－４１－－－－ 11
2 3227  長岡　　茂一 B1 38.8 21.2 １３－４６５－－－－ 9

× 3 5034  若林　　義人 A2 F1 29.2 22.8 ４２－６５４－－－－

4 4898  菊地　　敬介 B2 F1 30.8 36.7 ４－３４６－－－－－ 1
△ 5 4644  山田　　亮太 A2 30.0 39.2 ５１３２－２－－－－ 10
○ 6 4702  三浦　　敬太 A1 43.0 32.1 １５１１２１－－－－ 12

123/456 2連単：1=6  1-3　　　3連単：1=6-3  1-3-6
①前出達がインで白星睨む。強敵が大外なら攻めが届く前に先マイから押し切るか。その存在は⑥三浦敬。腕に機力と文句なく突き
抜けも。③若林義は押さえ。

一般戦

13:59

◎ 1 3868  尾形　　栄治 A2 30.9 27.0 －４２３２６－－－－ 1
○ 2 4039  村上　　功祐 B1 34.5 33.3 ３３－４３１－－－－ 12
△ 3 3977  山本　　兼士 B1 F1 32.0 25.6 ５３１－１４－－－－ 10
× 4 4369  丹下　　　将 A1 28.2 37.6 ４４２１５２－－－－ 11

5 5288  尾道　　佳諭 B2 38.2 34.5 ６－６－６５－－－－ 2
6 3141  山来　　和人 B1 F1 28.0 25.9 ３－２Ｆ５－－－－－

123/465 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①尾形栄がインからＳ踏み込む。大きく目立った艇も不在なら逃げ切り可能か。②村上功もここはチャンス。差し場があれば見逃さ
ない。④丹下将は腕凌ぎに。
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一般戦

14:28

× 1 3839  川合　　理司 B1 42.2 26.2 ６－４２２５－－－－ 2
○ 2 4488  小山　　　勉 A1 32.5 19.7 ６６２４５２－－－－

3 4216  星　　　栄爾 B1 30.4 34.1 ５６－５２４－－－－

4 4508  野間　　大樹 B1 34.1 32.9 ３１２５４－－－－－ 3
◎ 5 4977  馬野　　　耀 A2 F1 30.1 26.0 －２１３５２－－－－ 12
△ 6 4049  荒川　　健太 A2 F1 42.5 34.5 ２４１１３－－－－－ 11

123/456 2連単：5=2  5-1　　　3連単：5=2-1  5-1-2
②小山勉は内枠だがやはり機力がネック。気配でリードするのはダッシュ勢で⑤馬野耀のまくり差しに期待。①川合理もインで粘る
。

一般戦

14:57

◎ 1 4989  石原　　　翼 B1 42.6 32.0 ２２６－１５－－－－ 1
× 2 4128  川口　　貴久 A2 31.7 31.1 ５１５５－３－－－－ 3

3 4813  宮内　　直哉 B1 F1 34.6 36.9 ４－４６６６－－－－

○ 4 3606  川北　　浩貴 A1 29.5 31.1 ２３６４１１－－－－ 12
△ 5 4169  多田　　有佑 B1 37.5 49.3 ２４－６５３－－－－

6 3939  渡辺　　真至 A2 F1 37.9 32.9 ３４Ｆ２－５－－－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
スリット同体なら①石原翼が先には回れる。ただ③宮内直がへこめば④川北浩が角度良く攻め込むことも。②川口貴は無難に差して
追走する。

一般戦

15:26

◎ 1 3303  渡辺　　　豊 A2 57.3 28.4 ４５４１－３－－－－ 2
△ 2 4663  籾山　　佳岳 B2 29.8 26.5 ３－６３４－－－－－ 3
○ 3 3842  星野　　太郎 A2 39.0 26.6 －５６２１４－－－－ 4
× 4 4815  伏島　　祐介 B1 31.4 45.1 －５１６３６－－－－

5 4231  鈴木　　裕隆 B1 32.1 32.5 １３５－４６－－－－ 1
6 3227  長岡　　茂一 B1 38.8 21.2 １３－４６５－－－－ 5

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
①渡辺豊は着以上のパワーを誇り、インから伸び返して逃げ切りへ。③星野太も合えば足は悪くない。④伏島祐、②籾山佳も差して
上位争いへ。

準優勝戦

15:55

◎ 1 4540  相原　　利章 A2 36.0 39.0 １２１３３４－－－－ 1
× 2 4644  山田　　亮太 A2 30.0 39.2 ５１３２－２－－－－ 5
○ 3 4651  佐藤　　大騎 B1 47.0 38.2 －３４３２１－－－－ 3
△ 4 3977  山本　　兼士 B1 F1 32.0 25.6 ５３１－１４－－－－ 6

5 4345  西舘　　　健 B1 34.6 27.4 １６－５１３－－－－ 2
6 4930  佐藤　　　悠 A2 F1 46.5 31.3 １５３５－２－－－－ 4

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
枠とＳ力を味方に①相原利が主導権を握る。３日目好レースを見せた③佐藤大が上昇ムードで強敵。②山田亮も粘れる足があり、単
にも一考を。

準優勝戦

16:36

◎ 1 4049  荒川　　健太 A2 F1 42.5 34.5 ２４１１３－－－－－ 7
○ 2 4339  平瀬　　城啓 B1 37.2 39.7 １－２１４４－－－－ 4
△ 3 4369  丹下　　　将 A1 28.2 37.6 ４４２１５２－－－－ 6
× 4 3716  石渡　　鉄兵 A1 28.0 40.7 ２２４２４３－－－－ 2

5 3968  茶谷　　信次 A2 33.3 30.8 －４３５１２－－－－ 3
6 4711  前出　　達吉 B1 35.7 19.3 ２６３－４１－－－－ 5

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
実力断然の④石渡鉄は機力低調。逃げる①荒川健と差す②平瀬城での内決着が基本軸で、中心は①荒川健。③丹下将は外を回って続
く。

準優勝戦

17:16

◎ 1 4702  三浦　　敬太 A1 43.0 32.1 １５１１２１－－－－ 5
○ 2 4977  馬野　　　耀 A2 F1 30.1 26.0 －２１３５２－－－－ 7
△ 3 3606  川北　　浩貴 A1 29.5 31.1 ２３６４１１－－－－ 8
× 4 4057  松井　　賢治 A1 28.7 28.5 ６１２４－２－－－－ 4

5 4039  村上　　功祐 B1 34.5 33.3 ３３－４３１－－－－ 6
6 3852  澤　　　大介 A2 44.1 37.0 ４２３－３３－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
着どおりのパワーを誇る①三浦敬が先マイ譲らない。②馬野耀が差して追走一番手に。一角を崩すなら④松井賢の一撃。③川北浩は
自在戦で迫る。
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